
都 教 第 ４ ２ ８ 号  

      令和４年８月３１日 

 

 

各小・中学校長 殿 

 

 

 都農町教育委員会教育長  

（ 公 印 省 略 ） 

 

 

共同調理場内施設の故障に係る保護者への文書の配布について（依頼） 

 

 

このことにつきまして、令和４年８月３０日に共同調理場のガス探知機の不具合が確認

され、令和４年８月３１日には調理中にガス漏れが確認されました。 

そこで、共同調理場内の施設の故障対応に向け、早急に対応したいと考えております。 

つきましては、貴校所属職員並びに保護者の皆様へ、「共同調理場内の施設の故障対応期

間の対応について（依頼）」を配付し、周知していただきますようよろしくお願いいたしま

す。 

 

 

記 

 

 

１ 送 付 物 

 （小・中学校所属職員並びに保護者様へ） 

○ 共同調理場内の施設の故障対応期間の対応について（依頼） 

 

２ 送付対象 

 ○ 各学校のＰＴＡ戸数 

 

 

 

（ 文 書 取 扱 ） 

都農町立学校給食共同調理場 

所 長 太田 彩江 

電 話：0983-25-0341 

ＦＡＸ：0983-25-0341 

 



事  務  連  絡  

 令和４年８月３１日 

各小・中学校 

所属職員並びに保護者 様 

都農町教育委員会  

（ 公 印 省 略 ）  

 

共同調理場内の施設の故障対応期間の対応について（依頼） 

 

各校所属職員並びに保護者の皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上

げます。 

また、日頃より都農町の子どもたちの健全育成、並びに、都農町立小・中学校の運営等

に職員の皆様はご尽力を賜り、保護者の皆様にはご理解とご協力を賜っておりますことに、

あらためて深く感謝申し上げます。 

さて、令和４年８月３０日に共同調理場のガス探知機の不具合が確認され、令和４年８

月３１日には調理中にガス漏れが確認されました。そこで、共同調理場内の設備の故障対

応に向け、早急に対応したいと考えております。 

つきましては、献立について下記のとおり実施するとともに、９月２日（金）を弁当で

の対応をお願いしたいと考えております。保護者の皆様には多大なご迷惑をおかけします

が、ご理解いただき、ご協力くださいますようよろしくお願いいたします。 

 

記 

 

１ 共同調理場内の故障対応期間 

○ ８月３１日（水）から９月２日（金）まで 

 

２ 故障対応期間中の対応 

 ○ ８月３１日（水） 牛乳・パン・日向夏みかんジャム・りんごタルト 

○ ９月 １日（木） 牛乳・代替非常食カレーライス 

〇 ９月 ２日（金） 牛乳・弁当持参をお願いします。 

 ○ ９月 ５日（月） 給食再開予定 

 ※来週からの給食再開を予定していますが、設備の復旧状況によっては、９月５日（月）

以降につきましても、弁当となるかもしれません。その場合は改めてご連絡させてい

ただきます。 

 

３ 弁当持参中の対応 

 ○ 学校は冷房の効いた教室で弁当の管理もしくは、給食用コンテナ室で管理をお願い 

します。 

 

〈 文書取扱：共同調理場 〉 


